
順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位

10 5 3 1 1 3 5 1

4 2 9 4 3 2 3 1

9 7 6 5 2 1 1 3

1 6 1 2 4 4

8 8 4 6 6 4 10 5

7 11 2 8 7 9 6 6

3 1 11 7

11 4 8 10 8 8 8

5 3 7 9

6 2 10

10 7 12 9 11 10

7 5 7 12

2 12 12

9 10 12 14

10 8 15

6 5 15

3 15

4 18

11 19

11 9 19

10 21

12 21

12 21

21

21

12 21

9 21

21

21

21

21

順位 順位 順位

1 1 1

2 2 2

3 2 2

4 4 4

5 5 5

3 3柿の木

りこぴん

シーブリーズ

ヤマトタケル

VERS

mg

オルタナ

ピーナッツ

モロヘイヤｰ

3

11

第9節

ポイント

5

9

7

13

3

4

氏名

天野 祐輔

田中 篤弥

渡部 泰伍

高藤 滉一

大貫 雄也

ポイント

85

56

56

48

47

3

4

3

3

3

3

3

11

13

3

7

PoCHI

chains

帰ってきたピーナッツ

第4節

3

3

33

33

5

第7節

ポイント

9

第6節

ポイント

13

9

3

4

3

11

3

チーム名

柴又ーず

カネコさん

NOVA

ぼるぼる

peach bon bon

Ardorzeal

俺はあと1分で自爆する

あぶのーまる

田中 篤弥

とびうお軍団 3

氏名

天野 祐輔

白鳥 健太

横須賀 文大

渡部 泰伍

3

3

diving lovers

3

6

3

7

3

7

3

6

3

3

9

シャイニー

3

3

3

バビロンディアス

odinz

11

43

3

第5節(悪天候,大会中止)

ポイント

3

9

Pride of Chiba

とったもんず

7

3

3

3

いーあーる

MILAGRO

connect

la vie en rose

3

5

5

3

3

3

3

3

3

3

9

63

37

36

合計

58

20

9

3

12

18

14

18

9

3

3

ポイント

4 13

ポイント

31

63

54

14

25

4

3

9

ポイント

7

135 3

3

第3節

3

3

5

4

13

第1節

ポイント

第2節

ポイント

13

11

3

3

9

7

11

3

3

37 11

3

3

第8節(雷の影響,大会中止）

ポイント

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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【チームポイントランキング（第9節終了時点）】

3

3

3

【個人ポイントランキング（第9節終了時点）】

アシストランキング スコアボードランキング

3

3

3

3

3

3

ポイント

49

40

38

34

33

ゴールランキング

氏名

天野 祐輔

高藤 滉一

久野 翔平

横山 優叶

田中 篤弥

ポイント

36

33

33

31

23


